MetallhandkreissÃ¤ge HKS 230 Aktions-Set
MetallhandkreissÃ¤ge HKS 230 Aktions-Set
Optimal geeignet fÃ¼r Montagebetriebe, Fassadenbauer, Schlossereien, Reparaturbetriebe, Messebauer, usw.
Ideal einsetzbar, wo Trennschleifer nicht stark genug sind oder unsauber arbeiten
Schneidet Edelstahl gratarm
SpÃ¤ne leiten die Hitze ab, dadurch nur geringe Hitzeentwicklung beim Schneiden
Hochbelastbarer Motor mit Sanftanlauf und Ã?berlastschutz
Eintauchen ins Material mÃ¶glich
Unkomplizierte und schnelle Schnitttiefeneinstellung anhand einer prÃ¤zisen und leicht ablesbaren Skala
Zweifach gefÃ¼hrter Parallelanschlag fÃ¼r exakte SchnittfÃ¼hrung
Stabiler und robuster Aufbau
Haltegriff kann an zwei verschiedenen Positionen eingeschraubt werden zum bequemen Handhaben der SÃ¤ge in
jeder Lage
Einfache Bedienung
Technische Daten
SÃ¤geblattdrehzahl(en) 2200 minÂ¯Â¹
SÃ¤geblattdurchmesser 230 mm
SÃ¤geblattbohrung 25,4 mm
SÃ¤geblattdicke 2 mm
LÃ¤nge (Produkt) ca. 620 mm
Breite/Tiefe (Produkt) ca. 320 mm
HÃ¶he (Produkt) ca. 271 mm
Gewicht (Netto) ca. 7,8 kg
Leistung Antriebsmotor 1,7 kW
Anschlussspannung 230 V
Netzfrequenz 50 Hz
SchnittkapazitÃ¤t 0Â° (quadrat) Rohr 82 mm
SchnittkapazitÃ¤t +45Â° (quadrat) Rohr 56 mm
Lieferumfang
1 x SÃ¤geblatt 230 x 25,4mm Stahl Z48
SÃ¤ge im Kunststoffkoffer
Sku : 3840231SET
HORNTEC GMBH
Rosenhain 24, 9125 KÃ¼hnsdorf | +43 4232 87 522 | horntec.at | office@horntec.at
Page 1
Horntec GmbH - horntec.at